
 
 

UCHWAŁA NR 92.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 3 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2014r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XLI.243.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 855.615,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 855.615,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 855.615,00 
zł,  w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 855.615,00 zł, zgodnie  z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
     ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Zenon Różalski 

4. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 14 608 013,00 855 615,00

Domy pomocy społecznej 13 539 435,00 849 116,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 6 337 430,00 849 116,00

Organ 6 337 430,00 849 116,00

Rodziny zastępcze 549 368,00 6 499,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

0,00 6 499,00

Organ 0,00 6 499,00

58 833 668,00 855 615,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 92.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 3.12.2014 r.

Rozdział Po zmianie
15 463 628,00

85202 14 388 551,00

7 186 546,00

7 186 546,00

85204 555 867,00

6 499,00

6 499,00

Razem: 59 689 283,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 79 652,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 652,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 16 950,00 - 163,00

Starostwo Powiatowe 16 950,00 - 163,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 089,00 163,00

Starostwo Powiatowe 4 089,00 163,00

750 Administracja publiczna 5 737 453,00 0,00

Starostwa powiatowe 5 006 165,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 33 350,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe 33 350,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 228 814,00 3 000,00

Starostwo Powiatowe 228 814,00 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 10 000,00 - 4 000,00

Starostwo Powiatowe 10 000,00 - 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 621 422,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 586 000,00 0,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 243 270,00 - 1 036,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 243 270,00 - 1 036,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 376 064,00 1 036,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 376 064,00 1 036,00

851 Ochrona zdrowia 3 555 873,00 0,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 3 046 245,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 046 245,00 0,00

DPS Rokitno 38 1 030,00 94,00

Powiatowy Urząd Pracy 3 026 119,00 - 94,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 92.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 3.12.2014 r.

Rozdział Po zmianie
79 652,00

70005 79 652,00

16 787,00

16 787,00

4 252,00

4 252,00

5 737 453,00

75020 5 006 165,00

34 350,00

34 350,00

231 814,00

231 814,00

6 000,00

6 000,00

3 621 422,00

75411 3 586 000,00

2 242 234,00

2 242 234,00

377 100,00

377 100,00

3 555 873,00

85156 3 046 245,00

3 046 245,00

1 124,00

3 026 025,00



852 Pomoc społeczna 19 409 280,00 855 615,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 362 616,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 000,00 2 653,00

Dom Dziecka 107 000,00 2 653,00

4220 Zakup środków żywności 98 700,00 2 000,00

Dom Dziecka 98 700,00 2 000,00

4260 Zakup energii 47 000,00 - 5 500,00

Dom Dziecka 47 000,00 - 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 6 500,00
Dom Dziecka 10 000,00 6 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 80,00
Dom Dziecka 6 000,00 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 650,00 - 5 000,00
Dom Dziecka 74 650,00 - 5 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 600,00 - 73,00

Dom Dziecka 1 600,00 - 73,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 - 250,00

Dom Dziecka 1 000,00 - 250,00

4430 Różne opłaty i składki 7 700,00 500,00

Dom Dziecka 7 700,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 910,00

Dom Dziecka 1 500,00 - 910,00

Domy pomocy społecznej 13 738 604,00 849 116,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

955 570,00 161 987,00

Starostwo Powiatowe 955 570,00 161 987,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 769,00 1 753,00

DPS Rokitno 38 2 300,00 2 000,00

DPSRokitno 58 4 213,00 - 247,00

20 264 895,00

85201 2 362 616,00

109 653,00

109 653,00

100 700,00

100 700,00

41 500,00

41 500,00

16 500,00
16 500,00
6 080,00
6 080,00

69 650,00
69 650,00
1 527,00

1 527,00

750,00

750,00

8 200,00

8 200,00

590,00

590,00

85202 14 587 720,00

1 117 557,00

3 966,00

1 117 557,00

23 522,00

4 300,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 189 070,00 192 967,00

DPS Jasieniec 1 286 364,00 30 000,00

DPS Międzyrzecz 791 000,00 17 290,00

DPS Rokitno 38 2 049 132,00 59 100,00

DPS Skwierzyna 953 335,00 19 800,00

DPSRokitno 58 2 109 239,00 66 777,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 308 074,00 37 349,00

DPS Jasieniec 230 446,00 3 000,00

DPS Międzyrzecz 141 000,00 2 892,00

DPS Rokitno 38 373 458,00 12 000,00

DPS Skwierzyna 174 470,00 3 457,00

DPSRokitno 58 388 700,00 16 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 153 816,00 2 755,00

DPS Międzyrzecz 14 090,00 305,00

DPS Skwierzyna 19 427,00 450,00

DPSRokitno 58 42 200,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 101 090,00 6 259,00

DPS Rokitno 38 38 520,00 3 000,00

DPSRokitno 58 29 620,00 3 259,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 677 556,00 250 119,00

DPS Jasieniec 240 218,00 9 710,00

DPS Międzyrzecz 56 075,00 41 342,00

DPS Rokitno 38 158 530,00 146 847,00

DPS Skwierzyna 50 574,00 31 220,00

DPSRokitno 58 172 159,00 21 000,00
4220 Zakup środków żywności 751 264,00 42 600,00

DPS Jasieniec 155 700,00 5 000,00

DPS Rokitno 38 234 000,00 17 600,00

DPSRokitno 58 172 000,00 20 000,00

7 382 037,00

1 316 364,00

808 290,00

2 108 232,00

973 135,00

2 176 016,00

1 345 423,00

233 446,00

143 892,00

385 458,00

177 927,00

404 700,00

156 571,00

14 395,00

19 877,00

44 200,00

107 349,00

41 520,00

32 879,00

927 675,00

249 928,00

97 417,00

305 377,00

81 794,00

193 159,00
793 864,00
160 700,00

251 600,00

192 000,00



4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 74 136,00 7 200,00

DPS Rokitno 38 15 000,00 5 100,00

DPSRokitno 58 26 694,00 2 100,00

4260 Zakup energii 358 094,00 - 600,00

DPS Międzyrzecz 103 000,00 - 10 600,00

DPSRokitno 58 73 507,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 217 735,00 30 269,00

DPS Jasieniec 36 034,00 18 000,00

DPS Międzyrzecz 23 430,00 8 569,00

DPS Rokitno 38 19 018,00 2 500,00

DPSRokitno 58 129 098,00 1 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 430,00 - 726,00

DPS Międzyrzecz 1 000,00 - 400,00

DPSRokitno 58 2 600,00 - 326,00
4300 Zakup usług pozostałych 642 653,00 98 495,00

DPS Jasieniec 213 480,00 1 500,00

DPS Międzyrzecz 72 000,00 21 769,00

DPS Rokitno 38 210 141,00 12 000,00

DPS Skwierzyna 79 662,00 55 726,00

DPSRokitno 58 67 370,00 7 500,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 063,00 - 355,00

DPS Międzyrzecz 600,00 - 306,00

DPSRokitno 58 1 172,00 - 49,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 6 800,00 - 1 189,00

DPS Międzyrzecz 2 500,00 - 1 170,00

DPSRokitno 58 200,00 - 19,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 6 100,00 - 460,00

DPS Międzyrzecz 700,00 - 360,00

DPSRokitno 58 1 800,00 - 100,00

81 336,00

20 100,00

28 794,00

357 494,00

92 400,00

83 507,00

248 004,00

54 034,00

31 999,00

21 518,00

130 298,00

8 704,00

600,00

2 274,00
741 148,00
214 980,00

93 769,00

222 141,00

135 388,00

74 870,00
3 708,00

294,00

1 123,00

5 611,00

1 330,00

1 700,00

181,00

5 640,00

340,00



4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 200,00

DPS Rokitno 38 500,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 650,00 - 930,00

DPS Międzyrzecz 2 000,00 - 1 030,00

DPSRokitno 58 150,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 31 228,00 - 827,00

DPS Międzyrzecz 3 500,00 - 1 260,00

DPSRokitno 58 3 000,00 433,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 330 670,00 21 149,00

DPS Rokitno 38 90 185,00 21 149,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 660,00 - 1 586,00

DPS Międzyrzecz 2 000,00 - 1 380,00

DPSRokitno 58 3 710,00 - 206,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 70 954,00 2 687,00

DPS Międzyrzecz 6 380,00 155,00

DPS Skwierzyna 10 768,00 297,00

DPSRokitno 58 20 827,00 2 235,00

Rodziny zastępcze 2 231 649,00 6 499,00

3110 Świadczenia społeczne 1 723 630,00 4 249,00

PCPR 1 723 630,00 4 249,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 800,00 2 250,00

PCPR 37 800,00 2 250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 382 543,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 015 166,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 900,00 - 50,00

Powiatowy Urząd Pracy 8 900,00 - 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 520,00 4 948,00

Powiatowy Urząd Pracy 32 520,00 4 948,00

4260 Zakup energii 69 458,00 - 3 613,00

700,00

700,00

6 720,00

970,00

250,00

30 401,00

2 240,00

3 433,00

351 819,00

111 334,00

14 074,00

620,00

3 504,00

73 641,00

6 535,00

11 065,00

23 062,00

85204 2 238 148,00

1 727 879,00

1 727 879,00

40 050,00

40 050,00

2 382 543,00

85333 2 015 166,00

8 850,00

8 850,00

37 468,00

37 468,00

65 845,00



Powiatowy Urząd Pracy 69 458,00 - 3 613,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 100,00 - 562,00

Powiatowy Urząd Pracy 3 100,00 - 562,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 3 063,00 - 373,00

Powiatowy Urząd Pracy 3 063,00 - 373,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 350,00 - 405,00

Powiatowy Urząd Pracy 3 350,00 - 405,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 610,00 - 826,00

Powiatowy Urząd Pracy 4 610,00 - 826,00

4430 Różne opłaty i składki 5 732,00 5,00

Powiatowy Urząd Pracy 5 732,00 5,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 934,00 876,00

Powiatowy Urząd Pracy 41 934,00 876,00

Pozostała działalność 225 535,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 971,00 5 920,00
DPS Międzyrzecz 30 971,00 5 920,00

4260 Zakup energii 2 500,00 - 600,00
DPS Międzyrzecz 2 500,00 - 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 270,00 - 40,00
DPS Międzyrzecz 270,00 - 40,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 4 100,00

DPS Międzyrzecz 5 000,00 - 4 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 450,00 - 300,00

DPS Międzyrzecz 450,00 - 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00

DPS Międzyrzecz 300,00 - 300,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 - 580,00

DPS Międzyrzecz 600,00 - 580,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 975 834,00 0,00

65 845,00

2 538,00

2 538,00

2 690,00

2 690,00

2 945,00

2 945,00

3 784,00

3 784,00

5 737,00

5 737,00

42 810,00

42 810,00

85395 225 535,00

36 891,00
36 891,00
1 900,00
1 900,00

230,00
230,00
900,00

900,00

150,00

150,00

0,00

0,00

20,00

20,00

2 975 834,00



Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 317 254,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 817,00 1 000,00

Poradnia PPP Skwierzyna 9 883,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 - 1 000,00

Poradnia PPP Skwierzyna 2 500,00 - 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 656 655,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 34 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 500,00

Starostwo Powiatowe 7 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 300,00 - 500,00

Starostwo Powiatowe 11 300,00 - 500,00

926 Kultura fizyczna 60 000,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 3 800,00

Starostwo Powiatowe 21 000,00 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 3 800,00

Starostwo Powiatowe 14 500,00 - 3 800,00

65 640 063,00 855 615,00

85406 1 317 254,00

27 817,00

10 883,00

1 500,00

1 500,00

656 655,00

92105 34 200,00

7 500,00

7 500,00

10 800,00

10 800,00

60 000,00

92605 60 000,00

24 800,00

24 800,00

12 200,00

10 700,00

Razem: 66 495 678,00


